153 Wolfetrail Rd, Greensboro, NC 27406 - email: [chuanganphat@gmail.com](mailto:chuanganphat@gmail.com) - Tel: (919) 349-6892

Website: [www.chuanganphat.org](http://www.chuanganphat.org) - Facebook: [Chua Ngan Phat](https://www.facebook.com/ChuaNganPhat)

### Chương trình đón Xuân Tân Sửu 2021

Nam mô Bốn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật.

Kính Bạch Chư Tôn Đức Tăng Ni,

Kính Thưa Quý Đồng Hương Phật Tử,

Trước thềm năm mới Tân Sửu, Chùa Ngàn Phật kính chúc Chư Tôn Đức Tăng Ni pháp thể khinh an, tuệ đăng thường chiếu, Phật sự viên thành.